
obj7 OBJl9 ,' 468 - MESTSKA CAST PRAHA 10

,^·bjednávka č.: OBJ19/468

iDES 23.04.2019 15:05:53

Vystavena dne: 23.04.2019

Dodavatel Odběratel
Název ESTA, spol. S r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Klírova 1912/15 Adresa Vršovická 1429/68

14904 PRAHA 4 10138 PRAHA 10
lČ 47118938 lČ 00063941
DIČ CZ47118938 DIČ CZ00063941

v zastoupeni: PMC FACILITY a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00 PRAHA 10
IČ: 48036242
DIČ: CZ48036242
spisová značka: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1082

6
Hrazeno z účtu:

Celková cena zakázky bez DPH 15% .je 198. 190,- KČ.

Místo plnění Druh Text Termín KČ

realizace
do

l RUSKÁ 562/20 maliřskC práce Objcdnáváinc výl])a|bll na'schodišti a ch()dbácl) 31.05.2019 227 918,50
d()lnu Ruská 562/20 od paty sp(Klnih()
schudišlbvChu ranicnc, ĺiž clu pUsk(lnihu patra dle
cenové nabídky ze dne 02.04.2019.

Celkové náklady (včetně DPH): , 227 918,50

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávqjí, že uveřejněni léto ob.jednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podn]inkách účinnosti některých smluv, uveře.jňováni těchto smluv a registru smluv, zqjisti odběratel, t.j. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10. čásr praha 10 zastoupená

"""""""Á ,u
Akceptlljl tuto nabidku včetně terminu realizace a ceny zakázky. PMC facility a,s.

Provozovna Praha 10
Vršovická 68, 101 ClO Praha 10

D"""" 'Č: 48036242, DIČ, CZ480,,,,,

Ob
Razítko a podpis dodavatele'

t ESTA &pol·' '·:' .^.,S avební a f'
148 00 V ' 'j ":

lČ: 47118938: DIČ: "-.r '"

Upozornění pro dodavate

Kopn objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturovál1o na základě smlouvy, uved'te .ie.ii číslo. Faktura musí kroině obvyklých

náležitosti, .jako .jsou ičo, DIČ, bankovní spo.jeni, datuin zdanitelného plněni a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých rnateriálů, včetnč úcla.jů
o dodanérn množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby .jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákoneni č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
l]elnoholl být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Termín splatnosti táktury si vyhrazu.jeinc 30 dni od ,jeiiho doručeni.

POZOR - při upravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím ob,jednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovanéin terniinu a za
dodržováni vyhlášek a přeclpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovlte] zµsti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele


